PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 2 月 28 日（水）

17LIVE 株式会社

日本最大級のライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」を運営する 17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、取締役会長兼 CEO：

ジョセフ・フア、 URL：https://jp.17.live/ ）は、2024 年 3 月 17 日（日）に東京・渋谷にて初開催となる大型クラブフェス「V-

REAK!!（ブレイク）」に協賛しており、このほど「17LIVE」にて実施したアプリ内イベントおよびオーディションにより、「V-

REAK!!」へ出演する V ライバー5 名が決定しましたのでお知らせいたします。

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行なっているライバー（ライブ配信者）やまだライブ配信を行なったことがない方に対

して、ライブ配信を通じて個々の夢を実現する後押しをしたいという思いのもと、日々様々なコラボレーション企画やイベント

を開催しています。今回、「17LIVE」で活躍中の V ライバーの新しい表現の場所として、今年初めて開催となる“Virtual

Music”にフォーカスした大型クラブフェス「V-REAK!!」へ協賛を行ない、ステージへの出演権を懸けたオーディションイベン

トを開催いたしました。オーディションの結果、ホーリー・ドーナッツ、猫夢もず（ねこむもず）、御珠すず（みたますず）、雪わ

んこ（ゆきわんこ）、歌伝みぃる（うたってみぃる）、合計 5 名の V ライバーが本イベントに出演することが決定。当日の会場内

にて渾身のパフォーマンスを披露していただきます。

「V-REAK!!」は、バーチャルとリアルの境界線を超えたライブ＆DJ クラブフェスで、DJ WILD PARTY、TAMU、ネス from

REAL AKIBA BOYZ といったアーティストが DJ として参加するほか、4人組の VR アイドルグループ「えのぐ」や 3人組バー

チャルアイドルユニット「épeler（エプレ）」がライブアクトを予定しています。

イチナナ V ライバーたちのパフォーマンスや、バーチャルとリアルが融合した空間を存分に体感いただける本クラブフェス

にぜひご注目ください。

バーチャルとリアルの共演で“Virtual Music”を届ける⼤型クラブ&DJ フェス

「V-REAK‼（ブレイク）」に出演する V ライバー5 名が決定︕
〜2024 年 3 ⽉ 17 ⽇（⽇）、渋⾕ WOMB にて初開催︕〜

■「V-REAK!!（ブレイク）」出演決定 V ライバー ※順不同

ホーリー・ドーナッツ（https://17.live/ja/profile/r/26827039）

＜コメント＞

はじめまして！歌うまかわいい面白女配信者！ホーリー・ドーナッツです！

私は、ビックドーナッツになる為に活動しております！ビックドーナッツとは、大きなドーナッツ、そう！アー

ティストです！私は、歌を歌ってアーティストになりたいと思っております！

今回、V-REAK!!に参加ができて、ビックドーナッツへの第一歩なのではないかと、とても嬉しい気持ちで

す！

私の元気をみんなに届けて、楽しんでいただけるように頑張ります！

よろしくお願いいたします！

猫夢もず（https://17.live/ja/profile/r/26223824）

＜コメント＞

もずが V ライバーになってやりたいこと、夢。それは、たくさんの人に、2次元でしかできない表現や音

楽、アニメーションで目と耳で見て聴いて、いつもとは違う、素敵な世界に入って、感動してもらいたいと

思ってます。

そして、皆が持っている夢、もずにもある夢、その夢がいつか実現して、自分自身にとって最高な人生を

送ってほしい、楽しいと心から思ってほしいです。

もずは、もずのことを見てくれてる、支えてくれる皆を癒して、和んで、みんなのしたい事、頑張りたいこと

の背中を押せたらいいなと思ってます。

そのために、歌を歌ったり、得意なギターで歌って応援して、少しでも楽しい、癒されるなって思ってもらえるように、日々配

信して、成長し続けています。

皆が楽しい、来てよかった、出会えてよかったと思えるような存在になります！

御珠すず（https://17.live/ja/profile/r/14295529）

＜コメント＞

歌と祭りが大好き！

狐の神様見習い V ライバー御珠すずです！！

歌と祭りが大好きな私にとって、 またとない大舞台なので V-REAK!!で 大好きな歌で会場の皆さんとお

祭り騒ぎしたいと思います！

雪わんこ（https://17.live/ja/profile/r/25892157）

＜コメント＞

初めまして。雪わんこと申します。ハチャメチャ犬系 V ライバーとして 17LIVE 内で配信をしています。

『１日１大笑い』をモットーに活動していて、歌う事と水彩画が好きなのでよく配信でも披露しています。

かなえたい夢は、歌でアイドルグループを作りたい！みんなに知ってもらって武道館でライブを開催する

ことです！！

歌える幸せを皆さんと共有したいと思っています。

歌伝みぃる（https://17.live/ja/profile/r/25631500）

＜コメント＞

初めまして！歌で伝える作曲系 V ライバー、歌伝(うたって)みぃるです♪

この度は V-REAK!!出演という貴重なお機会を頂きありがとうございます！

私といえば作曲、もちろんオリジナル曲を持って参戦します♪

精一杯盛り上げますので会場の皆様、是非一緒に楽しんでいきましょう～！

歌伝の名の通り、歌で皆様に想いを届けます。届け、世界に！響け、私の歌！！

■「V-REAK!!（ブレイク）」について

イベント名称： 「VTuber mode presents V-REAK!! supported by 17LIVE」

日時：  2024 年 3 月 17 日（日） 開場：14:00／終演：21:00（予定）

場所：  渋谷WOMB（〒150-0044 東京都渋谷区円山町 2−16）

チケット/料金： ADVANCE TICKET：¥3980(1D別) /前売り券

DOOR TICKET：¥4980(1D別) / 当日券

VIP TICKET：¥6980

詳細：  https://t.livepocket.jp/e/vreakdj

※イベントの内容は予告なく変更の可能性があります

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを有

する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー

（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw